
17. PTUJSKI TRIATLON

SPRINT triatlon (750m|20km|5m)

Moški
1. 100 Jan ŠKRJANC 2001 TK TRISPORT EXOTERM 09:38(5) 0:58 28:07(1) 0:38:44(1) 0:15 18:04(2) 0:57:03 -- (1.)

2. 68 Matic MOČNIK 2001 ŠDP 09:37(4) 0:48 28:21(2) 0:38:48(3) 0:21 18:38(5) 0:57:48 +00:45 (2.)

3. 71 Domen OBREZA 1999 TK TRISPORT EXOTERM 09:28(2) 0:45 28:31(3) 0:38:45(2) 0:16 19:05(7) 0:58:07 +01:03 (1.)

4. 105 Philipp TICHY 1991 10:54(12) 1:02 28:35(5) 0:40:32(11) 0:24 17:44(1) 0:58:40 +01:36 (1.)

5. 102 Maks ŠKUFCA 2000 TRIATLON KLUB INLES RIKO 10:31(8) 0:53 29:03(9) 0:40:28(8) 0:18 18:08(3) 0:58:55 +01:51 (2.)

6. 114 Adrian ŽGALJIĆ 1992 TK PETAR ZRINSKI 09:52(6) 0:46 29:48(16) 0:40:27(7) 0:15 18:48(6) 0:59:31 +02:27 (2.)

7. 20 Matej DEČMAN 2000 TRIATLON KLUB INLES RIKO 09:26(1) 0:52 28:32(4) 0:38:51(4) 0:19 20:49(19) 1:00:01 +02:57 (3.)

8. 72 Leon OBREZA 1996 TK TRISPORT EXOTERM 11:02(13) 0:52 28:35(6) 0:40:30(10) 0:21 19:55(13) 1:00:46 +03:43 (3.)

9. 26 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT EXOTERM 10:43(9) 0:58 28:48(7) 0:40:30(9) 0:20 20:58(21) 1:01:48 +04:44 (4.)

10. 74 Jan PERC 2001 TK VELENJE 10:14(7) 0:56 29:15(10) 0:40:25(6) 0:30 21:27(25) 1:02:23 +05:20 (3.)

11. 117 Gregor Kotnik 1990 TK TRISPORT EXOTERM 12:41(19) 1:02 29:31(14) 0:43:15(18) 0:33 19:19(8) 1:03:07 +06:03 (5.)

12. 76 Amadej 1992 TRIATLON KLUB 3KM 12:07(16) 1:05 30:01(22) 0:43:14(16) 0:20 19:45(10) 1:03:19 +06:16 (6.)

13. 48 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT EXOTERM 12:45(21) 1:00 29:27(13) 0:43:13(15) 0:27 19:46(11) 1:03:27 +06:23 (1.)

14. 33 Peter HARNOLD 1978 ŠD 3ŠPORT 10:51(11) 0:50 33:00(45) 0:44:42(22) 0:22 18:26(4) 1:03:29 +06:26 (1.)

15. 42 Matej KORELC 1979 ŠD AKSON 13:14(26) 0:57 28:59(8) 0:43:11(13) 0:26 20:42(18) 1:04:20 +07:16 (1.)

16. 90 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 12:47(22) 1:02 29:17(11) 0:43:07(12) 0:25 20:51(20) 1:04:23 +07:20 (7.)

17. 2 Marko ADAMIČ 1967 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 13:59(33) 1:00 29:59(20) 0:44:58(23) 0:22 19:33(9) 1:04:54 +07:51 (1.)

18. 41 Branimir KOMEL 1962 TK MARATON PTUJ 14:02(34) 1:04 29:53(18) 0:45:00(24) 0:13 19:53(12) 1:05:07 +08:03 (2.)

19. 55 Uroš MAČEK 1970 TRIATLON KLUB 3KM 12:16(17) 1:24 29:48(17) 0:43:29(20) 0:32 21:31(26) 1:05:32 +08:29 (1.)

20. 101 Nik Zobec 1992 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:53(14) 0:53 30:25(26) 0:43:12(14) 0:31 21:57(28) 1:05:41 +08:38 (8.)

21. 51 Miha LAVRIČ 1993 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:56(15) 1:06 30:12(25) 0:43:15(17) 0:29 22:26(32) 1:06:11 +09:07 (9.)
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22. 29 Robert GOSTINČAR 1970 TRIATLON KLUB 3KM 12:44(20) 1:04 31:22(28) 0:45:11(29) 0:46 20:31(17) 1:06:29 +09:25 (2.)

23. 92 Miran SAGADIN 1966 TRIATLON KLUB 3KM 14:02(36) 1:06 29:54(19) 0:45:02(25) 0:40 21:03(22) 1:06:45 +09:42 (2.)

24. 103 Roman ŠTABUC 1969 ŠK TRIATLON LAJF 13:59(31) 1:01 30:07(24) 0:45:08(27) 0:33 21:25(24) 1:07:08 +10:04 (3.)

25. 54 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:43(28) 1:18 30:03(23) 0:45:05(26) 0:26 22:12(29) 1:07:44 +10:40 (2.)

26. 50 Rok LAVRIČ 1992 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:58(30) 1:09 32:18(36) 0:47:25(32) 0:27 19:58(14) 1:07:51 +10:48 (10.)

27. 112 Peter ZUPANČIČ 1968 10:47(10) 1:07 34:04(53) 0:46:00(30) 0:20 21:36(27) 1:07:57 +10:53 (3.)

28. 77 Slavko PETRIČ 1962 12:48(23) 1:02 29:41(15) 0:43:31(21) 0:29 24:04(44) 1:08:05 +11:01 (3.)

29. 25 Rok FLAJS 1970 3K ŠPORT 13:00(25) 1:07 31:03(27) 0:45:10(28) 0:42 23:00(38) 1:08:52 +11:48 (4.)

30. 88 Gorazd REPŠE 1980 12:29(18) 1:35 32:05(34) 0:46:09(31) 0:37 22:18(31) 1:09:05 +12:01 (3.)

31. 28 Jure GORINŠEK 1985 13:59(32) 1:29 32:59(44) 0:48:27(37) 0:37 20:29(16) 1:09:34 +12:31 (4.)

32. 52 Sašo LEPOJIČ 1980 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 14:27(39) 1:37 32:04(33) 0:48:09(35) 0:30 21:08(23) 1:09:48 +12:44 (5.)

33. 87 Bojan PURGAJ 1981 14:42(44) 2:39 31:52(30) 0:49:14(42) 0:29 20:23(15) 1:10:07 +13:03 (6.)

34. 53 Primož LOGAR 1982 14:30(40) 1:07 32:24(39) 0:48:02(33) 0:37 23:21(39) 1:12:00 +14:57 (7.)

35. 65 Zvezdan MARTIČ 1963 TK TRISPORT EXOTERM 13:33(27) 1:23 33:20(48) 0:48:16(36) 0:34 23:48(42) 1:12:38 +15:35 (4.)

36. 23 Janez EGART 1968 DISCOGROUP 15:45(54) 1:12 32:22(37) 0:49:20(45) 0:37 22:48(35) 1:12:46 +15:42 (4.)

37. 81 Ljubo PLIBERŠEK 1960 ŠD SLOVENIA CONTROL 15:52(57) 1:47 31:42(29) 0:49:21(46) 0:38 22:48(36) 1:12:49 +15:45 (5.)

38. 46 Miro KRAMARIČ 1966 TK NOVO MESTO 12:52(24) 1:10 29:23(12) 0:43:25(19) 0:35 28:51(62) 1:12:52 +15:48 (5.)

39. 67 Mirsad MEMIĆ 1980 15:09(51) 1:12 32:25(40) 0:48:47(40) 0:40 23:25(40) 1:12:53 +15:49 (8.)

40. 69 Peter NIKOLIČ 1976 15:07(49) 1:37 31:56(31) 0:48:40(39) 1:01 23:28(41) 1:13:10 +16:06 (2.)

41. 109 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 14:32(41) 1:32 31:59(32) 0:48:04(34) 0:34 24:52(49) 1:13:31 +16:27 (3.)

42. 108 Matej VERBAJS 1986 15:03(47) 1:15 32:45(43) 0:49:03(41) 0:30 24:00(43) 1:13:34 +16:30 (9.)

43. 1 Radovan AĆIMOVIĆ1955 TK MARATON PTUJ 15:48(56) 1:22 33:53(51) 0:51:03(49) 0:27 22:31(33) 1:14:01 +16:57 (1.)

44. 59 Zoran MALOVIČ 1969 TK MARATON PTUJ 15:45(55) 1:17 32:14(35) 0:49:17(44) 0:29 24:21(45) 1:14:08 +17:05 (5.)

45. 96 Niko SENEKOVIČ 1988 14:38(43) 1:27 32:33(41) 0:48:39(38) 1:12 24:32(47) 1:14:24 +17:20 (10.)
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46. 70 Borut NOVŠAK 1975 16:40(65) 1:30 33:54(52) 0:52:05(56) 0:51 22:16(30) 1:15:13 +18:09 (4.)

47. 97 Rado SODIN 1982 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - 15:54(58) 1:42 34:31(58) 0:52:07(57) 0:38 22:34(34) 1:15:21 +18:17 (11.)

48. 85 Aleš PRESTOR 1982 14:46(45) 1:54 32:35(42) 0:49:16(43) 0:33 25:54(54) 1:15:44 +18:40 (12.)

49. 35 Andrej HUNJET 1970 15:42(52) 1:18 32:23(38) 0:49:24(47) 0:43 25:57(55) 1:16:06 +19:02 (6.)

50. 98 Peter SOLAR 1990 15:56(59) 1:40 33:43(50) 0:51:20(54) 1:19 24:30(46) 1:17:10 +20:06 (11.)

51. 32 Uroš HAFNER 1980 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 14:20(38) 1:11 34:19(54) 0:49:50(48) 0:53 26:57(57) 1:17:41 +20:38 (13.)

52. 36 Robert JEREB 1977 TK NOVO MESTO 17:47(70) 1:16 33:09(47) 0:52:13(59) 0:40 24:54(50) 1:17:48 +20:44 (5.)

53. 107 Matej TRPIN 1970 TK TRISPORT EXOTERM 17:18(66) 1:24 33:29(49) 0:52:12(58) 0:47 25:41(53) 1:18:40 +21:36 (7.)

54. 24 Tomaž ERHOVNIC 1955 ŠD TURBO M 15:04(48) 1:43 34:23(57) 0:51:11(51) 0:39 27:05(58) 1:18:55 +21:52 (2.)

55. 110 Blaž ZADRAVEC 1982 15:07(50) 1:56 34:23(55) 0:51:26(55) 1:10 26:23(56) 1:19:00 +21:56 (14.)

56. 19 Rok ČREŠNAR 1981 TK NOVO MESTO 14:36(42) 1:21 38:50(70) 0:54:48(66) 0:24 25:06(51) 1:20:19 +23:15 (15.)

57. 113 Silvo ZUPANIČ 1983 18:45(71) 2:24 33:00(46) 0:54:09(65) 1:11 25:24(52) 1:20:45 +23:42 (16.)

58. 84 Marko PRELEC 1990 TK LOGATEC 15:43(53) 2:13 36:05(65) 0:54:01(64) 0:23 27:30(59) 1:21:55 +24:51 (12.)

59. 38 Fran KARLOVIĆ 2001 TK PETAR ZRINSKI 13:49(29) 1:38 35:39(63) 0:51:07(50) 0:26 30:35(68) 1:22:08 +25:05 (4.)

60. 45 Boštjan KRAJNC 1972 TRIATLON KLUB 3KM 14:14(37) 1:26 43:43(74) 0:59:23(71) 0:49 22:49(37) 1:23:02 +25:58 (8.)

61. 86 Mitja PUGELJ 1985 TK LOGATEC 15:00(46) 1:48 34:23(56) 0:51:11(52) 0:30 31:28(70) 1:23:10 +26:06 (17.)

62. 5 Janko ARNUŠ 1972 16:15(61) 1:50 35:53(64) 0:54:00(63) 0:49 29:13(64) 1:24:02 +26:59 (9.)

63. 17 Franc CIZERL 1956 16:38(64) 1:46 35:22(62) 0:53:48(61) 0:45 29:45(66) 1:24:19 +27:15 (3.)

64. 30 Slavko GREGOREC 1960 16:37(63) 1:46 35:21(61) 0:53:45(60) 1:04 29:29(65) 1:24:19 +27:15 (6.)

65. 12 Milan BORKO 1947 20:47(75) 1:47 36:44(67) 0:59:19(70) 0:47 24:45(48) 1:24:52 +27:48 (1.)

66. 44 Iztok KOVAČIČ 1973 TK NOVO MESTO 17:20(67) 1:27 37:08(68) 0:55:56(68) 1:16 28:27(61) 1:25:40 +28:36 (10.)

67. 18 Zvone ČERNEKA 1957 16:34(62) 1:48 36:35(66) 0:54:58(67) 0:22 30:30(67) 1:25:50 +28:47 (4.)

68. 64 Borut MARTER 1977 16:00(60) 2:36 35:13(59) 0:53:49(62) 0:59 31:06(69) 1:25:56 +28:52 (6.)

69. 49 Primož KUZMAN 1972 19:20(72) 1:41 37:41(69) 0:58:42(69) 0:46 28:52(63) 1:28:21 +31:18 (11.)
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70. 91 Marjan ROZMAN 1951 20:31(73) 2:39 39:52(71) 1:03:03(73) 0:38 27:33(60) 1:31:14 +34:11 (1.)

71. 78 Sašo PETROVIČ 1986 TRIATLON KLUB LOGATEC 14:02(35) 1:53 35:17(60) 0:51:13(53) 0:52 41:48(74) 1:33:54 +36:50 (18.)

72. 115 Boris ŽLENDER 1959 17:24(68) 2:54 41:57(73) 1:02:16(72) 0:56 32:52(72) 1:36:04 +39:01 (7.)

73. 47 Gorazd KRASNIK 1955 20:43(74) 2:26 40:05(72) 1:03:14(74) 0:45 32:37(71) 1:36:37 +39:33 (5.)

74. 37 Milan KABAJ 1949 TRIATLON KLUB 3KM 17:31(69) 2:22 45:05(75) 1:04:59(75) 2:40 41:27(73) 1:49:07 +52:03 (2.)

11 Klemen BOJANC 1998 TK TRISPORT EXOTERM 10:09(76) 0:51 (-1) (-1) (-1) DNF ()

57 Tomaž MAJDIČ 1978 TRIATLON KLUB INLES RIKO (-1) (-1) (-1) (-1) DNS ()

Ženske
1. 58 Simona MAJDIČ 1984 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:28(3) 0:57 32:47(6) 0:45:13(2) 0:21 19:52(1) 1:05:26 -- (1.)

2. 7 Zara BAKOVIĆ 2001 TK PETAR ZRINSKI (-1) (-1) (-1) (-1) 1:05:54 +00:27 (1.)

3. 83 Neža POGAČAR 2001 10:13(1) 0:52 34:09(11) 0:45:15(3) 0:19 20:47(2) 1:06:22 +00:55 (2.)

4. 60 Nina MANDL 1990 10:44(2) 0:54 33:30(9) 0:45:09(1) 0:20 21:02(4) 1:06:31 +01:04 (1.)

5. 79 Hanah PEVEC 1999 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:27(9) 1:01 31:33(3) 0:46:02(9) 0:23 20:58(3) 1:07:23 +01:56 (1.)

6. 82 Lana PLUŠKO 2000 12:04(5) 1:00 32:48(7) 0:45:54(4) 0:21 21:44(6) 1:07:59 +02:32 (2.)

7. 94 Lilli SEEBACHER 1989 12:18(7) 1:08 32:29(4) 0:45:55(6) 0:26 21:42(5) 1:08:04 +02:37 (2.)

8. 95 Ana SELIŠKAR 1985 13:40(11) 1:06 31:11(1) 0:45:59(7) 0:30 22:36(7) 1:09:06 +03:39 (2.)

9. 3 Ajda AHAČIČ 2000 TK TRISPORT EXOTERM 12:06(6) 0:54 32:54(8) 0:45:54(5) 0:23 23:16(8) 1:09:34 +04:07 (3.)

10. 116 Tjaša ŽNIDAR 1980 TK TRISPORT EXOTERM 12:18(8) 1:12 32:32(5) 0:46:03(10) 0:25 23:26(9) 1:09:55 +04:28 (3.)

11. 9 Pia BEDENE 1997 13:32(10) 1:12 31:14(2) 0:45:59(8) 0:31 23:33(11) 1:10:05 +04:38 (3.)

12. 75 Jana PERC 1976 14:55(12) 1:17 33:35(10) 0:49:48(11) 0:31 25:45(15) 1:16:05 +10:38 (1.)

13. 56 Mateja MAČEK 1975 TRIATLON KLUB 3KM 15:02(14) 1:09 36:38(13) 0:52:49(14) 0:29 23:56(12) 1:17:15 +11:48 (2.)

14. 40 Manja KOKOL 1974 14:59(13) 1:31 36:18(12) 0:52:48(13) 0:43 24:24(13) 1:17:55 +12:28 (3.)

15. 63 Alenka MARJETIČ 1981 15:12(15) 1:41 37:55(20) 0:54:49(15) 0:50 23:32(10) 1:19:11 +13:44 (4.)
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16. 104 Ljuba ŠTRUKELJ 1955 TRIATLON KLUB 3KM 18:05(18) 1:34 36:47(15) 0:56:26(17) 0:39 25:16(14) 1:22:21 +16:54 (1.)

17. 10 Helena 1974 TK TRISPORT EXOTERM 17:43(17) 1:55 36:49(16) 0:56:28(18) 0:58 26:13(16) 1:23:39 +18:12 (4.)

18. 21 Alena DETAN 1977 TK PETAR ZRINSKI 18:33(21) 1:36 36:45(14) 0:56:56(19) 0:29 26:19(17) 1:23:45 +18:18 (5.)

19. 13 Irena BRADAČ 1971 18:28(19) 1:28 37:03(17) 0:57:00(20) 0:55 26:25(18) 1:24:22 +18:55 (1.)

20. 4 Urška ANTONIČ 1977 TRIATLON KLUB 3KM 17:13(16) 1:39 37:31(18) 0:56:24(16) 0:54 30:25(19) 1:27:44 +22:17 (6.)

21. 62 Branka MARINOV 1962 TK PETAR ZRINSKI 18:29(20) 1:46 46:29(21) 1:06:44(21) 1:11 36:18(20) 1:44:14 +38:47 (1.)
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SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Moški
1. 166 Domen DORNIK 1991 ŠK TRIATLON LAJF 03:46(1) 0:45 12:47(1) 0:17:18(1) 0:22 05:30(1) 0:23:11 -- (1.)

2. 177 Nik KOJC 1996 ŠK TRIATLON LAJF 03:49(3) 0:42 12:48(2) 0:17:20(2) 0:19 06:06(3) 0:23:45 +00:33 (2.)

3. 222 David VIDEMŠEK 2001 ŠK TRIATLON LAJF 03:49(4) 0:42 12:49(3) 0:17:21(3) 0:18 06:44(8) 0:24:24 +01:12 (3.)

4. 172 Žiga HUTTER 2000 ŠK TRIATLON LAJF 03:46(2) 0:48 14:17(7) 0:18:52(4) 0:20 05:57(2) 0:25:10 +01:58 (4.)

5. 189 Jakob MAMIČ 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:22(7) 0:50 14:04(5) 0:19:17(5) 0:19 06:15(4) 0:25:52 +02:40 (1.)

6. 202 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 04:31(9) 0:52 13:56(4) 0:19:20(7) 0:17 06:25(5) 0:26:02 +02:50 (2.)

7. 196 Jakob MOČNIK 2003 ŠDP 04:03(6) 0:54 14:20(8) 0:19:18(6) 0:20 06:42(7) 0:26:20 +03:09 (3.)

8. 216 Staš TOMŠIČ 2004 TRIATLON KLUB INLES RIKO (-1) (-1) (-1) (-1) 0:26:27 +03:15 (4.)

9. 224 Patrik ZALAR 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:25(8) 0:48 14:07(6) 0:19:21(8) 0:19 06:59(10) 0:26:39 +03:28 (5.)

10. 155 Gabriel BARAC 2004 TRIATLON KLUB RIVAL 04:38(11) 0:49 14:32(10) 0:20:00(9) 0:22 06:33(6) 0:26:56 +03:44 (6.)

11. 191 Jan MARADIN 2003 TK TRISPORT EXOTERM 04:37(10) 0:53 14:30(9) 0:20:00(10) 0:21 06:50(9) 0:27:12 +04:00 (7.)

12. 159 Domen BOJANC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:38(12) 0:54 15:05(12) 0:20:39(11) 0:20 07:18(18) 0:28:18 +05:06 (1.)

13. 151 Nik ALENABI 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:42(13) 1:01 15:23(13) 0:21:06(13) 0:17 07:05(11) 0:28:29 +05:17 (2.)

14. 168 Vid FESEL 2004 SWIM CLINIC 04:52(16) 1:14 15:01(11) 0:21:08(14) 0:16 07:05(12) 0:28:30 +05:18 (8.)

15. 170 Vid HERODEŽ 2002 ŠK TRIATLON LAJF 03:55(5) 0:51 16:01(21) 0:20:48(12) 0:23 07:24(19) 0:28:36 +05:25 (5.)

16. 163 Ul DENŠA 2004 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:09(17) 1:06 15:25(15) 0:21:41(15) 0:22 07:07(13) 0:29:10 +05:58 (9.)

17. 220 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 04:43(14) 0:58 16:01(20) 0:21:43(17) 0:24 07:12(14) 0:29:20 +06:08 (10.)

18. 194 Matic MEŽNAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 05:13(20) 16:28 (-1) (-1) 07:16(15) 0:29:20 +06:08 (3.)

19. 162 Maks ČERNELIČ 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:16(21) 0:56 15:34(16) 0:21:47(18) 0:20 07:37(23) 0:29:44 +06:33 (11.)

20. 206 Lenart RAKAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 05:12(19) 1:05 15:24(14) 0:21:42(16) (-1) 0:30:16 +07:05 (4.)

21. 221 Gal VESELINOVIČ 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:22(25) 1:14 16:11(22) 0:22:48(20) 0:15 07:17(17) 0:30:21 +07:09 (12.)
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22. 214 Jan TISAJ 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:54(32) 0:54 15:59(18) 0:22:49(21) (-1) 0:30:37 +07:25 (5.)

23. 164 AnŽe DEŽMAN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:19(23) 1:05 16:25(23) 0:22:51(22) 0:18 07:41(25) 0:30:50 +07:38 (6.)

24. 161 Karlo BREBRIĆ 2006 TK PETAR ZRINSKI 05:51(29) 0:59 16:00(19) 0:22:51(23) 0:18 08:04(29) 0:31:14 +08:02 (7.)

25. 157 Aljaž BERLEC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:45(15) 1:04 16:57(27) 0:22:47(19) 0:18 08:12(31) 0:31:17 +08:06 (8.)

26. 223 Nevan VIMOS 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:18(22) 1:33 16:38(24) 0:23:30(24) 0:26 07:36(22) 0:31:33 +08:21 (9.)

27. 193 Jure MEDVED 2006 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 06:07(36) 1:00 16:48(25) 0:23:55(26) 0:25 07:28(20) 0:31:49 +08:37 (10.)

28. 201 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:11(18) 18:02 (-1) (-1) 08:30(33) 0:32:10 +08:58 (11.)

29. 207 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:22(24) 1:03 17:07(29) 0:23:32(25) 0:29 08:10(30) 0:32:11 +08:59 (12.)

30. 174 Enej KARBIČ 2003 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:01(35) 1:20 17:12(32) 0:24:33(29) 0:20 07:49(26) 0:32:43 +09:32 (13.)

31. 175 Tin KARLOVIĆ 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:50(27) 1:20 16:57(26) 0:24:08(28) 0:23 08:32(34) 0:33:03 +09:52 (13.)

32. 167 Filip FERK 2003 SWIM CLINIC 05:52(30) 1:08 18:07(35) 0:25:08(30) (-1) 0:33:09 +09:58 (14.)

33. 226 Jurij ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:07(38) 1:20 17:34(34) 0:26:01(33) 0:19 07:16(16) 0:33:37 +10:25 (14.)

34. 225 Matic ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:41(42) 1:11 17:10(31) 0:26:03(34) 0:19 07:32(21) 0:33:54 +10:42 (15.)

35. 183 Pij KOVAČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:53(31) 1:09 17:04(28) 0:24:06(27) 0:39 09:29(37) 0:34:15 +11:03 (16.)

36. 227 Taj ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:43(43) 1:22 17:28(33) 0:26:34(36) 0:24 07:38(24) 0:34:36 +11:24 (17.)

37. 188 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:51(28) 1:09 18:11(36) 0:25:13(31) 0:17 09:15(36) 0:34:46 +11:34 (18.)

38. 178 Miha KOPRIVŠEK 2005 SWIM CLINIC 05:55(33) 21:45 (-1) (-1) 07:50(27) 0:35:56 +12:45 (19.)

39. 210 Lukas ŠKORNIK 2005 SWIM CLINIC 05:56(34) 1:15 20:39(40) 0:27:51(38) 0:20 08:18(32) 0:36:30 +13:19 (20.)

40. 171 Matic HRIBAR 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:38(26) 19:08 (-1) (-1) 11:23(41) 0:36:42 +13:30 (15.)

41. 153 Tomi BABURIČ 1975 PULZ SPORT 07:19(39) 2:10 15:52(17) 0:25:22(32) 1:18 10:16(40) 0:36:57 +13:45 (6.)

42. 187 Jernej MAČEK 1979 07:26(41) 1:53 17:09(30) 0:26:29(35) 0:25 10:09(39) 0:37:04 +13:52 (7.)

43. 176 Gregor KEPE 2005 SWIMM CLINIC 07:25(40) 1:20 20:31(39) 0:29:17(39) 0:21 07:58(28) 0:37:36 +14:25 (21.)

44. 165 Borna DOBRAVAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 06:12(37) 1:31 19:57(38) 0:27:41(37) 0:29 10:02(38) 0:38:12 +15:00 (22.)

45. 205 Gerald POSCH 1960 SWIM CLINIC 08:52(44) 2:05 18:39(37) 0:29:37(40) 0:59 08:41(35) 0:39:17 +16:05 (8.)
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203 Nejc PODGORŠEK 2003 04:31(45) 44:22 (-1) (-1) (-1) DNF ()

Ženske
1. 156 Monika BARTOL 2003 TRIATLON KLUB INLES RIKO 04:39(6) 0:53 15:05(2) 0:20:38(2) 0:19 06:43(1) 0:27:41 -- (1.)

2. 195 Lara MIHEVC 2005 TK LOGATEC 04:40(8) 0:59 15:34(6) 0:21:14(4) 0:23 07:09(3) 0:28:48 +01:07 (1.)

3. 184 DaŠa KRAJNC 2003 TRIATLON KLUB KRšKO 04:18(2) 1:10 15:49(8) 0:21:18(6) 0:13 07:30(6) 0:29:02 +01:21 (2.)

4. 211 Vita ŠKRJANC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:41(9) 1:04 15:27(3) 0:21:12(3) 0:17 07:43(8) 0:29:12 +01:31 (2.)

5. 217 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 04:40(7) 0:55 15:39(7) 0:21:15(5) 0:22 07:41(7) 0:29:19 +01:38 (3.)

6. 192 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:24(16) 0:55 15:30(5) 0:21:50(7) 0:25 07:18(5) 0:29:34 +01:53 (4.)

7. 200 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT EXOTERM 04:37(4) 1:00 14:58(1) 0:20:36(1) 0:23 08:45(17) 0:29:45 +02:03 (5.)

8. 209 Tinkara STRES 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:13(13) 1:10 15:28(4) 0:21:52(8) 0:17 07:47(9) 0:29:57 +02:16 (3.)

9. 180 Eva KOSEC FELTRIN 2004 ŠK TRIATLON LAJF 04:41(10) 1:06 17:17(14) 0:23:05(12) 0:16 07:04(2) 0:30:26 +02:45 (6.)

10. 199 Zarja PANČUR 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:12(12) 1:08 16:45(12) 0:23:06(15) 0:18 07:11(4) 0:30:36 +02:54 (4.)

11. 215 Nika TOMINC 2002 ŠK TRIATLON LAJF 04:18(1) 1:03 16:32(10) 0:21:53(9) 0:21 08:51(18) 0:31:06 +03:25 (1.)

12. 219 Aurora VALINČIĆ 2005 TK RIVAL 05:22(14) 0:50 16:54(13) 0:23:06(14) 0:31 07:56(11) 0:31:34 +03:52 (5.)

13. 197 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 04:38(5) 1:02 16:37(11) 0:22:17(10) 0:15 09:02(19) 0:31:35 +03:54 (6.)

14. 198 Lara OVČAR 2003 TK VELENJE 04:31(3) 1:09 17:24(15) 0:23:05(13) 0:16 08:39(15) 0:32:01 +04:20 (7.)

15. 182 Lia KOVAČ 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:37(20) 1:06 16:20(9) 0:23:04(11) 0:27 08:41(16) 0:32:13 +04:32 (8.)

16. 185 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:26(17) 1:04 17:29(16) 0:23:59(16) (-1) 0:33:01 +05:19 (7.)

17. 169 Ana Nana 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:50(21) 1:28 18:16(20) 0:25:35(21) 0:19 07:54(10) 0:33:48 +06:07 (8.)

18. 190 Tara MANDIČ 2003 TK UTRIP 05:27(18) 1:00 18:02(18) 0:24:30(18) 0:22 09:04(20) 0:33:57 +06:16 (9.)

19. 213 Pija ŠPORN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 06:26(25) 1:07 18:14(19) 0:25:48(22) 0:20 08:06(13) 0:34:15 +06:34 (9.)

20. 218 Lana VALE 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 06:17(23) 1:15 18:22(21) 0:25:55(23) 0:20 08:02(12) 0:34:18 +06:37 (10.)

21. 158 Ema BERNOT 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:33(19) 1:10 17:38(17) 0:24:21(17) 0:15 10:01(22) 0:34:39 +06:57 (11.)
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22. 152 Tina AUBELJ 2004 PLAVALNA AKADEMIJA 04:58(11) 1:15 19:02(22) 0:25:16(19) 0:18 09:41(21) 0:35:16 +07:34 (10.)

23. 181 Zoja KOTNIK 2006 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 06:09(22) 1:28 19:08(24) 0:26:45(24) 0:22 08:28(14) 0:35:36 +07:55 (12.)

24. 160 Nika BOŠNJAK 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:22(15) 1:08 19:03(23) 0:25:34(20) 0:34 10:36(24) 0:36:45 +09:04 (13.)

25. 204 Lana POROVNE 2006 TK TRISPORT EXOTERM 06:24(24) 1:17 21:15(25) 0:28:58(25) 0:20 10:24(23) 0:39:43 +12:01 (14.)
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Triatlon za vsakogar (100m|10km|1km)

Moški
1. 270 Domen Dornik 1991 Triatlon LAJF 01:22(3) 0:49 14:02(1) 0:16:13(1) 0:27 02:50(1) 0:19:31 -- (1.)

2. 267 Nik Kojc 1996 Triatlon LAJF 01:23(5) 0:48 14:04(4) 0:16:15(2) 0:22 03:01(4) 0:19:39 +00:08 (2.)

3. 268 Žiga Hutter 2000 Triatlon LAJF 01:21(1) 0:50 14:08(5) 0:16:20(5) 0:22 02:58(2) 0:19:40 +00:09 (3.)

4. 272 David Videmšek 2001 Triatlon LAJF 01:22(4) 0:51 14:02(3) 0:16:16(3) 0:24 03:01(3) 0:19:42 +00:10 (4.)

5. 269 Vid Herodež 2002 Triatlon LAJF 01:23(6) 0:51 14:02(2) 0:16:17(4) 0:24 03:55(6) 0:20:37 +01:06 (5.)

6. 255 Maks JEREB 2003 Triatlon LAJF 01:21(2) 1:01 15:10(7) 0:17:34(7) 0:20 03:56(7) 0:21:51 +02:20 (6.)

7. 257 Tadej KAUČEVIČ 1988 01:44(8) 0:58 14:50(6) 0:17:32(6) 0:24 04:02(9) 0:21:59 +02:28 (7.)

8. 266 Anže ZUPAN 1994 01:43(7) 1:07 15:38(8) 0:18:28(8) 0:33 03:38(5) 0:22:40 +03:09 (8.)

9. 254 Roman GLAŽAR 1976 02:24(11) 0:58 15:45(9) 0:19:07(9) 0:18 04:02(8) 0:23:28 +03:57 (9.)

10. 258 žiga KOVAČIČ 1984 02:27(12) 1:47 15:46(10) 0:20:00(10) 0:43 04:52(10) 0:25:36 +06:05 (10.)

11. 261 Davorin PETERŠIČ 1975 02:29(13) 1:26 17:53(11) 0:21:48(11) 0:17 05:16(12) 0:27:22 +07:51 (11.)

12. 252 Matej COLARIČ 1978 KRŠKO 02:31(14) 1:40 18:10(12) 0:22:22(12) 0:22 04:54(11) 0:27:39 +08:08 (12.)

13. 263 Jacopo PRIMOSICH 2006 ŠD 3ŠPORT 02:04(10) 1:27 18:51(13) 0:22:23(13) 0:23 05:22(13) 0:28:09 +08:38 (13.)

14. 262 Jurij PETERŠIČ 2006 02:03(9) 1:25 19:55(14) 0:23:23(14) (-1) 0:28:18 +08:47 (14.)

15. 276 Žiga Zupančič 1976 02:48(16) 2:34 20:17(15) 0:25:40(15) 0:24 05:55(14) 0:32:00 +12:29 (15.)

16. 275 Marjan Hribar 1978 02:46(15) 1:44 21:09(16) 0:25:40(16) 0:24 06:18(15) 0:32:23 +12:52 (16.)

Ženske
1. 264 Barbara RODIČ 2000 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 01:47(3) 1:11 16:12(1) 0:19:11(1) 0:19 04:26(4) 0:23:57 -- (1.)

2. 273 Eva Feltrin Kosec 2004 Triatlon LAJF 01:32(2) 1:07 18:20(4) 0:20:59(3) 0:18 03:55(1) 0:25:13 +01:16 (2.)

3. 271 Nika Tominc 2002 Triatlon LAJF 01:30(1) 1:04 18:25(5) 0:20:59(2) 0:20 04:14(2) 0:25:34 +01:36 (3.)
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4. 256 Tanja JEREB 1980 TK NOVO MESTO 02:33(5) 1:31 17:36(2) 0:21:40(4) 0:19 04:24(3) 0:26:24 +02:26 (4.)

5. 274 Maruša Mekuž 2005 02:13(4) 1:20 18:10(3) 0:21:45(5) 0:19 06:28(7) 0:28:33 +04:35 (5.)

6. 265 Barbara ŠPOLJAR 1973 TK NOVO MESTO 02:36(6) 1:26 20:00(6) 0:24:02(6) 0:24 04:39(5) 0:29:06 +05:09 (6.)

7. 260 Saša NINKOVIĆ 1978 02:46(7) 1:40 21:32(7) 0:25:59(7) 0:25 06:09(6) 0:32:33 +08:36 (7.)
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SPRINT triatlon (750m|20km|5m)

ČLANI I
1. 105 Philipp TICHY 1991 10:54(4) 1:02 28:35(1) 0:40:32(5) 0:24 17:44(1) 0:58:40 --

2. 114 Adrian ŽGALJIĆ 1992 TK PETAR ZRINSKI 09:52(2) 0:46 29:48(6) 0:40:27(2) 0:15 18:48(2) 0:59:31 +00:50

3. 72 Leon OBREZA 1996 TK TRISPORT EXOTERM 11:02(5) 0:52 28:35(2) 0:40:30(4) 0:21 19:55(5) 1:00:46 +02:06

4. 26 Jaka GERIČ 1998 TK TRISPORT EXOTERM 10:43(3) 0:58 28:48(3) 0:40:30(3) 0:20 20:58(8) 1:01:48 +03:08

5. 117 Gregor Kotnik 1990 TK TRISPORT EXOTERM 12:41(9) 1:02 29:31(5) 0:43:15(10) 0:33 19:19(3) 1:03:07 +04:27

6. 76 Amadej PETELINŠEK 1992 TRIATLON KLUB 3KM 12:07(8) 1:05 30:01(8) 0:43:14(8) 0:20 19:45(4) 1:03:19 +04:39

7. 90 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 12:47(10) 1:02 29:17(4) 0:43:07(6) 0:25 20:51(7) 1:04:23 +05:43

8. 101 Nik Zobec 1992 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:53(6) 0:53 30:25(10) 0:43:12(7) 0:31 21:57(9) 1:05:41 +07:01

9. 51 Miha LAVRIČ 1993 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:56(7) 1:06 30:12(9) 0:43:15(9) 0:29 22:26(10) 1:06:11 +07:30

10. 50 Rok LAVRIČ 1992 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:58(11) 1:09 32:18(11) 0:47:25(11) 0:27 19:58(6) 1:07:51 +09:11

11. 98 Peter SOLAR 1990 15:56(13) 1:40 33:43(12) 0:51:20(12) 1:19 24:30(11) 1:17:10 +18:29

12. 84 Marko PRELEC 1990 TK LOGATEC 15:43(12) 2:13 36:05(13) 0:54:01(13) 0:23 27:30(12) 1:21:55 +23:14

11 Klemen BOJANC 1998 TK TRISPORT EXOTERM 10:09(14) 0:51 (-1) (-1) (-1) DNF

ČLANI II
1. 42 Matej KORELC 1979 ŠD AKSON 13:14(2) 0:57 28:59(1) 0:43:11(1) 0:26 20:42(3) 1:04:20 --

2. 54 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:43(3) 1:18 30:03(2) 0:45:05(2) 0:26 22:12(5) 1:07:44 +03:23

3. 88 Gorazd REPŠE 1980 12:29(1) 1:35 32:05(5) 0:46:09(3) 0:37 22:18(6) 1:09:05 +04:44

4. 28 Jure GORINŠEK 1985 13:59(4) 1:29 32:59(11) 0:48:27(6) 0:37 20:29(2) 1:09:34 +05:14

5. 52 Sašo LEPOJIČ 1980 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 14:27(7) 1:37 32:04(4) 0:48:09(5) 0:30 21:08(4) 1:09:48 +05:27

6. 87 Bojan PURGAJ 1981 14:42(11) 2:39 31:52(3) 0:49:14(10) 0:29 20:23(1) 1:10:07 +05:46

7. 53 Primož LOGAR 1982 14:30(8) 1:07 32:24(6) 0:48:02(4) 0:37 23:21(8) 1:12:00 +07:40

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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8. 67 Mirsad MEMIĆ 1980 15:09(16) 1:12 32:25(7) 0:48:47(8) 0:40 23:25(9) 1:12:53 +08:32

9. 108 Matej VERBAJS 1986 15:03(14) 1:15 32:45(10) 0:49:03(9) 0:30 24:00(10) 1:13:34 +09:13

10. 96 Niko SENEKOVIČ 1988 14:38(10) 1:27 32:33(8) 0:48:39(7) 1:12 24:32(11) 1:14:24 +10:03

11. 97 Rado SODIN 1982 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - KAŠ 15:54(17) 1:42 34:31(16) 0:52:07(16) 0:38 22:34(7) 1:15:21 +11:00

12. 85 Aleš PRESTOR 1982 14:46(12) 1:54 32:35(9) 0:49:16(11) 0:33 25:54(14) 1:15:44 +11:23

13. 32 Uroš HAFNER 1980 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 14:20(6) 1:11 34:19(13) 0:49:50(12) 0:53 26:57(16) 1:17:41 +13:21

14. 110 Blaž ZADRAVEC 1982 15:07(15) 1:56 34:23(14) 0:51:26(15) 1:10 26:23(15) 1:19:00 +14:39

15. 19 Rok ČREŠNAR 1981 TK NOVO MESTO 14:36(9) 1:21 38:50(18) 0:54:48(18) 0:24 25:06(12) 1:20:19 +15:58

16. 113 Silvo ZUPANIČ 1983 18:45(18) 2:24 33:00(12) 0:54:09(17) 1:11 25:24(13) 1:20:45 +16:25

17. 86 Mitja PUGELJ 1985 TK LOGATEC 15:00(13) 1:48 34:23(15) 0:51:11(13) 0:30 31:28(17) 1:23:10 +18:49

18. 78 Sašo PETROVIČ 1986 TRIATLON KLUB LOGATEC 14:02(5) 1:53 35:17(17) 0:51:13(14) 0:52 41:48(18) 1:33:54 +29:34

ČLANICE I
1. 60 Nina MANDL 1990 10:44(1) 0:54 33:30(3) 0:45:09(1) 0:20 21:02(1) 1:06:31 --

2. 94 Lilli SEEBACHER 1989 12:18(2) 1:08 32:29(2) 0:45:55(2) 0:26 21:42(2) 1:08:04 +01:33

3. 9 Pia BEDENE 1997 13:32(3) 1:12 31:14(1) 0:45:59(3) 0:31 23:33(3) 1:10:05 +03:33

ČLANICE II
1. 58 Simona MAJDIČ 1984 TRIATLON KLUB INLES RIKO 11:28(1) 0:57 32:47(3) 0:45:13(1) 0:21 19:52(1) 1:05:26 --

2. 95 Ana SELIŠKAR 1985 13:40(4) 1:06 31:11(1) 0:45:59(2) 0:30 22:36(2) 1:09:06 +03:39

3. 116 Tjaša ŽNIDAR 1980 TK TRISPORT EXOTERM 12:18(3) 1:12 32:32(2) 0:46:03(3) 0:25 23:26(3) 1:09:55 +04:28

4. 63 Alenka MARJETIČ 1981 15:12(5) 1:41 37:55(5) 0:54:49(5) 0:50 23:32(4) 1:19:11 +13:44

ML. MLADINCI
1. 100 Jan ŠKRJANC 2001 TK TRISPORT EXOTERM 09:38(2) 0:58 28:07(1) 0:38:44(1) 0:15 18:04(1) 0:57:03 --

2. 68 Matic MOČNIK 2001 ŠDP 09:37(1) 0:48 28:21(2) 0:38:48(2) 0:21 18:38(2) 0:57:48 +00:45
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3. 74 Jan PERC 2001 TK VELENJE 10:14(3) 0:56 29:15(3) 0:40:25(3) 0:30 21:27(3) 1:02:23 +05:20

4. 38 Fran KARLOVIĆ 2001 TK PETAR ZRINSKI 13:49(4) 1:38 35:39(4) 0:51:07(4) 0:26 30:35(4) 1:22:08 +25:05

ML. MLADINKE
1. 7 Zara BAKOVIĆ 2001 TK PETAR ZRINSKI (-1) (-1) (-1) (-1) 1:05:54 --

2. 83 Neža POGAČAR 2001 10:13(1) 0:52 34:09(1) 0:45:15(1) 0:19 20:47(1) 1:06:22 +00:27

ST MLADINKE
1. 79 Hanah PEVEC 1999 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:27(3) 1:01 31:33(1) 0:46:02(3) 0:23 20:58(1) 1:07:23 --

2. 82 Lana PLUŠKO 2000 12:04(1) 1:00 32:48(2) 0:45:54(1) 0:21 21:44(2) 1:07:59 +00:36

3. 3 Ajda AHAČIČ 2000 TK TRISPORT EXOTERM 12:06(2) 0:54 32:54(3) 0:45:54(2) 0:23 23:16(3) 1:09:34 +02:10

ST. MLADINCI
1. 71 Domen OBREZA 1999 TK TRISPORT EXOTERM 09:28(2) 0:45 28:31(1) 0:38:45(1) 0:16 19:05(2) 0:58:07 --

2. 102 Maks ŠKUFCA 2000 TRIATLON KLUB INLES RIKO 10:31(3) 0:53 29:03(3) 0:40:28(3) 0:18 18:08(1) 0:58:55 +00:47

3. 20 Matej DEČMAN 2000 TRIATLON KLUB INLES RIKO 09:26(1) 0:52 28:32(2) 0:38:51(2) 0:19 20:49(3) 1:00:01 +01:53

VETERANI I
1. 33 Peter HARNOLD 1978 ŠD 3ŠPORT 10:51(1) 0:50 33:00(3) 0:44:42(1) 0:22 18:26(1) 1:03:29 --

2. 69 Peter NIKOLIČ 1976 15:07(3) 1:37 31:56(1) 0:48:40(3) 1:01 23:28(3) 1:13:10 +09:40

3. 109 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 14:32(2) 1:32 31:59(2) 0:48:04(2) 0:34 24:52(4) 1:13:31 +10:01

4. 70 Borut NOVŠAK 1975 16:40(5) 1:30 33:54(5) 0:52:05(4) 0:51 22:16(2) 1:15:13 +11:43

5. 36 Robert JEREB 1977 TK NOVO MESTO 17:47(6) 1:16 33:09(4) 0:52:13(5) 0:40 24:54(5) 1:17:48 +14:18

6. 64 Borut MARTER 1977 16:00(4) 2:36 35:13(6) 0:53:49(6) 0:59 31:06(6) 1:25:56 +22:26

57 Tomaž MAJDIČ 1978 TRIATLON KLUB INLES RIKO (-1) (-1) (-1) (-1) DNS
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VETERANI II
1. 55 Uroš MAČEK 1970 TRIATLON KLUB 3KM 12:16(1) 1:24 29:48(1) 0:43:29(1) 0:32 21:31(3) 1:05:32 --

2. 29 Robert GOSTINČAR 1970 TRIATLON KLUB 3KM 12:44(2) 1:04 31:22(4) 0:45:11(4) 0:46 20:31(1) 1:06:29 +00:56

3. 103 Roman ŠTABUC 1969 ŠK TRIATLON LAJF 13:59(4) 1:01 30:07(2) 0:45:08(2) 0:33 21:25(2) 1:07:08 +01:35

4. 25 Rok FLAJS 1970 3K ŠPORT 13:00(3) 1:07 31:03(3) 0:45:10(3) 0:42 23:00(5) 1:08:52 +03:19

5. 59 Zoran MALOVIČ 1969 TK MARATON PTUJ 15:45(7) 1:17 32:14(5) 0:49:17(5) 0:29 24:21(6) 1:14:08 +08:36

6. 35 Andrej HUNJET 1970 15:42(6) 1:18 32:23(6) 0:49:24(6) 0:43 25:57(8) 1:16:06 +10:33

7. 107 Matej TRPIN 1970 TK TRISPORT EXOTERM 17:18(9) 1:24 33:29(7) 0:52:12(7) 0:47 25:41(7) 1:18:40 +13:07

8. 45 Boštjan KRAJNC 1972 TRIATLON KLUB 3KM 14:14(5) 1:26 43:43(11) 0:59:23(11) 0:49 22:49(4) 1:23:02 +17:29

9. 5 Janko ARNUŠ 1972 16:15(8) 1:50 35:53(8) 0:54:00(8) 0:49 29:13(11) 1:24:02 +18:29

10. 44 Iztok KOVAČIČ 1973 TK NOVO MESTO 17:20(10) 1:27 37:08(9) 0:55:56(9) 1:16 28:27(9) 1:25:40 +20:07

11. 49 Primož KUZMAN 1972 19:20(11) 1:41 37:41(10) 0:58:42(10) 0:46 28:52(10) 1:28:21 +22:49

VETERANI III
1. 2 Marko ADAMIČ 1967 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 13:59(3) 1:00 29:59(3) 0:44:58(2) 0:22 19:33(1) 1:04:54 --

2. 92 Miran SAGADIN 1966 TRIATLON KLUB 3KM 14:02(4) 1:06 29:54(2) 0:45:02(3) 0:40 21:03(2) 1:06:45 +01:51

3. 112 Peter ZUPANČIČ 1968 10:47(1) 1:07 34:04(5) 0:46:00(4) 0:20 21:36(3) 1:07:57 +03:02

4. 23 Janez EGART 1968 DISCOGROUP 15:45(5) 1:12 32:22(4) 0:49:20(5) 0:37 22:48(4) 1:12:46 +07:51

5. 46 Miro KRAMARIČ 1966 TK NOVO MESTO 12:52(2) 1:10 29:23(1) 0:43:25(1) 0:35 28:51(5) 1:12:52 +07:57

VETERANI IV
1. 48 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT EXOTERM 12:45(1) 1:00 29:27(1) 0:43:13(1) 0:27 19:46(1) 1:03:27 --

2. 41 Branimir KOMEL 1962 TK MARATON PTUJ 14:02(4) 1:04 29:53(3) 0:45:00(3) 0:13 19:53(2) 1:05:07 +01:39

3. 77 Slavko PETRIČ 1962 12:48(2) 1:02 29:41(2) 0:43:31(2) 0:29 24:04(5) 1:08:05 +04:37

4. 65 Zvezdan MARTIČ 1963 TK TRISPORT EXOTERM 13:33(3) 1:23 33:20(5) 0:48:16(4) 0:34 23:48(4) 1:12:38 +09:11

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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5. 81 Ljubo PLIBERŠEK 1960 ŠD SLOVENIA CONTROL 15:52(5) 1:47 31:42(4) 0:49:21(5) 0:38 22:48(3) 1:12:49 +09:22

6. 30 Slavko GREGOREC 1960 16:37(6) 1:46 35:21(6) 0:53:45(6) 1:04 29:29(6) 1:24:19 +20:52

7. 115 Boris ŽLENDER 1959 17:24(7) 2:54 41:57(7) 1:02:16(7) 0:56 32:52(7) 1:36:04 +32:37

VETERANI V
1. 1 Radovan AĆIMOVIĆ 1955 TK MARATON PTUJ 15:48(2) 1:22 33:53(1) 0:51:03(1) 0:27 22:31(1) 1:14:01 --

2. 24 Tomaž ERHOVNIC 1955 ŠD TURBO M 15:04(1) 1:43 34:23(2) 0:51:11(2) 0:39 27:05(2) 1:18:55 +04:54

3. 17 Franc CIZERL 1956 16:38(4) 1:46 35:22(3) 0:53:48(3) 0:45 29:45(3) 1:24:19 +10:17

4. 18 Zvone ČERNEKA 1957 16:34(3) 1:48 36:35(4) 0:54:58(4) 0:22 30:30(4) 1:25:50 +11:49

5. 47 Gorazd KRASNIK 1955 20:43(5) 2:26 40:05(5) 1:03:14(5) 0:45 32:37(5) 1:36:37 +22:35

VETERANI VI
1. 91 Marjan ROZMAN 1951 20:31(2) 2:39 39:52(1) 1:03:03(1) 0:38 27:33(1) 1:31:14 --

2. 37 Milan KABAJ 1949 TRIATLON KLUB 3KM 17:31(1) 2:22 45:05(2) 1:04:59(2) 2:40 41:27(2) 1:49:07 +17:52

VETERANI VII
1. 12 Milan BORKO 1947 20:47(1) 1:47 36:44(1) 0:59:19(1) 0:47 24:45(1) 1:24:52 --

VETERANKE I
1. 75 Jana PERC 1976 14:55(1) 1:17 33:35(1) 0:49:48(1) 0:31 25:45(3) 1:16:05 --

2. 56 Mateja MAČEK 1975 TRIATLON KLUB 3KM 15:02(3) 1:09 36:38(3) 0:52:49(3) 0:29 23:56(1) 1:17:15 +01:09

3. 40 Manja KOKOL 1974 14:59(2) 1:31 36:18(2) 0:52:48(2) 0:43 24:24(2) 1:17:55 +01:50

4. 10 Helena BERTONCELJ 1974 TK TRISPORT EXOTERM 17:43(5) 1:55 36:49(5) 0:56:28(5) 0:58 26:13(4) 1:23:39 +07:34

5. 21 Alena DETAN 1977 TK PETAR ZRINSKI 18:33(6) 1:36 36:45(4) 0:56:56(6) 0:29 26:19(5) 1:23:45 +07:40

6. 4 Urška ANTONIČ 1977 TRIATLON KLUB 3KM 17:13(4) 1:39 37:31(6) 0:56:24(4) 0:54 30:25(6) 1:27:44 +11:39

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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VETERANKE II
1. 13 Irena BRADAČ 1971 18:28(1) 1:28 37:03(1) 0:57:00(1) 0:55 26:25(1) 1:24:22 --

VETERANKE IV
1. 62 Branka MARINOV 1962 TK PETAR ZRINSKI 18:29(1) 1:46 46:29(1) 1:06:44(1) 1:11 36:18(1) 1:44:14 --

VETERANKE V
1. 104 Ljuba ŠTRUKELJ 1955 TRIATLON KLUB 3KM 18:05(1) 1:34 36:47(1) 0:56:26(1) 0:39 25:16(1) 1:22:21 --

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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SUPER SPRINT triatlon (300m|10km|2km)

Kadeti
1. 189 Jakob MAMIČ 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:22(2) 0:50 14:04(2) 0:19:17(1) 0:19 06:15(1) 0:25:52 --

2. 202 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 04:31(4) 0:52 13:56(1) 0:19:20(3) 0:17 06:25(2) 0:26:02 +00:10

3. 196 Jakob MOČNIK 2003 ŠDP 04:03(1) 0:54 14:20(4) 0:19:18(2) 0:20 06:42(4) 0:26:20 +00:28

4. 216 Staš TOMŠIČ 2004 TRIATLON KLUB INLES RIKO (-1) (-1) (-1) (-1) 0:26:27 +00:35

5. 224 Patrik ZALAR 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:25(3) 0:48 14:07(3) 0:19:21(4) 0:19 06:59(6) 0:26:39 +00:47

6. 155 Gabriel BARAC 2004 TRIATLON KLUB RIVAL 04:38(6) 0:49 14:32(6) 0:20:00(5) 0:22 06:33(3) 0:26:56 +01:04

7. 191 Jan MARADIN 2003 TK TRISPORT EXOTERM 04:37(5) 0:53 14:30(5) 0:20:00(6) 0:21 06:50(5) 0:27:12 +01:20

8. 168 Vid FESEL 2004 SWIM CLINIC 04:52(8) 1:14 15:01(7) 0:21:08(7) 0:16 07:05(7) 0:28:30 +02:38

9. 163 Ul DENŠA 2004 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:09(9) 1:06 15:25(8) 0:21:41(8) 0:22 07:07(8) 0:29:10 +03:18

10. 220 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 04:43(7) 0:58 16:01(10) 0:21:43(9) 0:24 07:12(9) 0:29:20 +03:27

11. 162 Maks ČERNELIČ 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:16(10) 0:56 15:34(9) 0:21:47(10) 0:20 07:37(11) 0:29:44 +03:52

12. 221 Gal VESELINOVIČ 2003 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:22(11) 1:14 16:11(11) 0:22:48(11) 0:15 07:17(10) 0:30:21 +04:28

13. 174 Enej KARBIČ 2003 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:01(14) 1:20 17:12(12) 0:24:33(12) 0:20 07:49(12) 0:32:43 +06:51

14. 167 Filip FERK 2003 SWIM CLINIC 05:52(13) 1:08 18:07(13) 0:25:08(13) (-1) 0:33:09 +07:17

15. 171 Matic HRIBAR 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:38(12) 19:08 (-1) (-1) 11:23(13) 0:36:42 +10:50

203 Nejc PODGORŠEK 2003 04:31(15) 44:22 (-1) (-1) (-1) DNF

Kadetinje
1. 156 Monika BARTOL 2003 TRIATLON KLUB INLES RIKO 04:39(4) 0:53 15:05(2) 0:20:38(2) 0:19 06:43(1) 0:27:41 --

2. 184 DaŠa KRAJNC 2003 TRIATLON KLUB KRšKO 04:18(1) 1:10 15:49(5) 0:21:18(4) 0:13 07:30(4) 0:29:02 +01:21

3. 217 Neža TURŠIČ 2004 TK UTRIP 04:40(5) 0:55 15:39(4) 0:21:15(3) 0:22 07:41(5) 0:29:19 +01:38

4. 192 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT EXOTERM 05:24(8) 0:55 15:30(3) 0:21:50(5) 0:25 07:18(3) 0:29:34 +01:53

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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5. 200 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT EXOTERM 04:37(3) 1:00 14:58(1) 0:20:36(1) 0:23 08:45(8) 0:29:45 +02:03

6. 180 Eva KOSEC FELTRIN 2004 ŠK TRIATLON LAJF 04:41(6) 1:06 17:17(7) 0:23:05(7) 0:16 07:04(2) 0:30:26 +02:45

7. 198 Lara OVČAR 2003 TK VELENJE 04:31(2) 1:09 17:24(8) 0:23:05(8) 0:16 08:39(6) 0:32:01 +04:20

8. 182 Lia KOVAČ 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:37(10) 1:06 16:20(6) 0:23:04(6) 0:27 08:41(7) 0:32:13 +04:32

9. 190 Tara MANDIČ 2003 TK UTRIP 05:27(9) 1:00 18:02(9) 0:24:30(9) 0:22 09:04(9) 0:33:57 +06:16

10. 152 Tina AUBELJ 2004 PLAVALNA AKADEMIJA KURENT 04:58(7) 1:15 19:02(10) 0:25:16(10) 0:18 09:41(10) 0:35:16 +07:34

Ostale Ženske
1. 215 Nika TOMINC 2002 ŠK TRIATLON LAJF 04:18(1) 1:03 16:32(1) 0:21:53(1) 0:21 08:51(1) 0:31:06 --

Ostali Moški
1. 166 Domen DORNIK 1991 ŠK TRIATLON LAJF 03:46(1) 0:45 12:47(1) 0:17:18(1) 0:22 05:30(1) 0:23:11 --

2. 177 Nik KOJC 1996 ŠK TRIATLON LAJF 03:49(3) 0:42 12:48(2) 0:17:20(2) 0:19 06:06(3) 0:23:45 +00:33

3. 222 David VIDEMŠEK 2001 ŠK TRIATLON LAJF 03:49(4) 0:42 12:49(3) 0:17:21(3) 0:18 06:44(4) 0:24:24 +01:12

4. 172 Žiga HUTTER 2000 ŠK TRIATLON LAJF 03:46(2) 0:48 14:17(4) 0:18:52(4) 0:20 05:57(2) 0:25:10 +01:58

5. 170 Vid HERODEŽ 2002 ŠK TRIATLON LAJF 03:55(5) 0:51 16:01(6) 0:20:48(5) 0:23 07:24(5) 0:28:36 +05:25

6. 153 Tomi BABURIČ 1975 PULZ SPORT 07:19(6) 2:10 15:52(5) 0:25:22(6) 1:18 10:16(8) 0:36:57 +13:45

7. 187 Jernej MAČEK 1979 07:26(7) 1:53 17:09(7) 0:26:29(7) 0:25 10:09(7) 0:37:04 +13:52

8. 205 Gerald POSCH 1960 SWIM CLINIC 08:52(8) 2:05 18:39(8) 0:29:37(8) 0:59 08:41(6) 0:39:17 +16:05

St. dečki
1. 159 Domen BOJANC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:38(1) 0:54 15:05(1) 0:20:39(1) 0:20 07:18(4) 0:28:18 --

2. 151 Nik ALENABI 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 04:42(2) 1:01 15:23(2) 0:21:06(2) 0:17 07:05(1) 0:28:29 +00:10

3. 194 Matic MEŽNAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 05:13(6) 16:28 (-1) (-1) 07:16(2) 0:29:20 +01:01

4. 206 Lenart RAKAR 2005 TK TRISPORT EXOTERM 05:12(5) 1:05 15:24(3) 0:21:42(3) (-1) 0:30:16 +01:58

5. 214 Jan TISAJ 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:54(14) 0:54 15:59(4) 0:22:49(5) (-1) 0:30:37 +02:18

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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6. 164 AnŽe DEŽMAN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:19(8) 1:05 16:25(6) 0:22:51(6) 0:18 07:41(9) 0:30:50 +02:31

7. 161 Karlo BREBRIĆ 2006 TK PETAR ZRINSKI 05:51(12) 0:59 16:00(5) 0:22:51(7) 0:18 08:04(12) 0:31:14 +02:55

8. 157 Aljaž BERLEC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:45(3) 1:04 16:57(10) 0:22:47(4) 0:18 08:12(14) 0:31:17 +02:59

9. 223 Nevan VIMOS 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:18(7) 1:33 16:38(7) 0:23:30(8) 0:26 07:36(7) 0:31:33 +03:15

10. 193 Jure MEDVED 2006 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 06:07(17) 1:00 16:48(8) 0:23:55(10) 0:25 07:28(5) 0:31:49 +03:30

11. 201 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:11(4) 18:02 (-1) (-1) 08:30(16) 0:32:10 +03:51

12. 207 Nejc RIFEL 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:22(9) 1:03 17:07(12) 0:23:32(9) 0:29 08:10(13) 0:32:11 +03:53

13. 175 Tin KARLOVIĆ 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:50(10) 1:20 16:57(9) 0:24:08(12) 0:23 08:32(17) 0:33:03 +04:45

14. 226 Jurij ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:07(19) 1:20 17:34(15) 0:26:01(14) 0:19 07:16(3) 0:33:37 +05:18

15. 225 Matic ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:41(21) 1:11 17:10(13) 0:26:03(15) 0:19 07:32(6) 0:33:54 +05:35

16. 183 Pij KOVAČ 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:53(13) 1:09 17:04(11) 0:24:06(11) 0:39 09:29(19) 0:34:15 +05:56

17. 227 Taj ŽAGAR 2006 TRIATLON KLUB INLES RIKO 07:43(22) 1:22 17:28(14) 0:26:34(16) 0:24 07:38(8) 0:34:36 +06:18

18. 188 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:51(11) 1:09 18:11(16) 0:25:13(13) 0:17 09:15(18) 0:34:46 +06:27

19. 178 Miha KOPRIVŠEK 2005 SWIM CLINIC 05:55(15) 21:45 (-1) (-1) 07:50(10) 0:35:56 +07:38

20. 210 Lukas ŠKORNIK 2005 SWIM CLINIC 05:56(16) 1:15 20:39(19) 0:27:51(18) 0:20 08:18(15) 0:36:30 +08:12

21. 176 Gregor KEPE 2005 SWIMM CLINIC 07:25(20) 1:20 20:31(18) 0:29:17(19) 0:21 07:58(11) 0:37:36 +09:18

22. 165 Borna DOBRAVAC 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 06:12(18) 1:31 19:57(17) 0:27:41(17) 0:29 10:02(20) 0:38:12 +09:54

St.deklice
1. 195 Lara MIHEVC 2005 TK LOGATEC 04:40(2) 0:59 15:34(3) 0:21:14(2) 0:23 07:09(1) 0:28:48 --

2. 211 Vita ŠKRJANC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 04:41(3) 1:04 15:27(1) 0:21:12(1) 0:17 07:43(3) 0:29:12 +00:24

3. 209 Tinkara STRES 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:13(5) 1:10 15:28(2) 0:21:52(3) 0:17 07:47(4) 0:29:57 +01:08

4. 199 Zarja PANČUR 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:12(4) 1:08 16:45(5) 0:23:06(6) 0:18 07:11(2) 0:30:36 +01:47

5. 219 Aurora VALINČIĆ 2005 TK RIVAL 05:22(6) 0:50 16:54(6) 0:23:06(5) 0:31 07:56(6) 0:31:34 +02:45

6. 197 Sara NAVODNIK 2005 TK VELENJE 04:38(1) 1:02 16:37(4) 0:22:17(4) 0:15 09:02(10) 0:31:35 +02:47

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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7. 185 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 05:26(8) 1:04 17:29(7) 0:23:59(7) (-1) 0:33:01 +04:12

8. 169 Ana Nana 2005 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 05:50(10) 1:28 18:16(10) 0:25:35(10) 0:19 07:54(5) 0:33:48 +05:00

9. 213 Pija ŠPORN 2006 TK TRISPORT EXOTERM 06:26(14) 1:07 18:14(9) 0:25:48(11) 0:20 08:06(8) 0:34:15 +05:27

10. 218 Lana VALE 2006 TRIATLON KLUB RIVAL 06:17(12) 1:15 18:22(11) 0:25:55(12) 0:20 08:02(7) 0:34:18 +05:30

11. 158 Ema BERNOT 2006 TK TRISPORT EXOTERM 05:33(9) 1:10 17:38(8) 0:24:21(8) 0:15 10:01(11) 0:34:39 +05:50

12. 181 Zoja KOTNIK 2006 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 06:09(11) 1:28 19:08(13) 0:26:45(13) 0:22 08:28(9) 0:35:36 +06:47

13. 160 Nika BOŠNJAK 2005 TK PETAR ZRINSKI 05:22(7) 1:08 19:03(12) 0:25:34(9) 0:34 10:36(13) 0:36:45 +07:57

14. 204 Lana POROVNE 2006 TK TRISPORT EXOTERM 06:24(13) 1:17 21:15(14) 0:28:58(14) 0:20 10:24(12) 0:39:43 +10:54

REZULTATI PO KATEGORIJAH
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Triatlon za vsakogar (100m|10km|1km)

Moški
1. 270 Domen Dornik 1991 Triatlon LAJF 01:22(3) 0:49 14:02(1) 0:16:13(1) 0:27 02:50(1) 0:19:31 --

2. 267 Nik Kojc 1996 Triatlon LAJF 01:23(5) 0:48 14:04(4) 0:16:15(2) 0:22 03:01(4) 0:19:39 +00:08

3. 268 Žiga Hutter 2000 Triatlon LAJF 01:21(1) 0:50 14:08(5) 0:16:20(5) 0:22 02:58(2) 0:19:40 +00:09

4. 272 David Videmšek 2001 Triatlon LAJF 01:22(4) 0:51 14:02(3) 0:16:16(3) 0:24 03:01(3) 0:19:42 +00:10

5. 269 Vid Herodež 2002 Triatlon LAJF 01:23(6) 0:51 14:02(2) 0:16:17(4) 0:24 03:55(6) 0:20:37 +01:06

6. 255 Maks JEREB 2003 Triatlon LAJF 01:21(2) 1:01 15:10(7) 0:17:34(7) 0:20 03:56(7) 0:21:51 +02:20

7. 257 Tadej KAUČEVIČ 1988 01:44(8) 0:58 14:50(6) 0:17:32(6) 0:24 04:02(9) 0:21:59 +02:28

8. 266 Anže ZUPAN 1994 01:43(7) 1:07 15:38(8) 0:18:28(8) 0:33 03:38(5) 0:22:40 +03:09

9. 254 Roman GLAŽAR 1976 02:24(11) 0:58 15:45(9) 0:19:07(9) 0:18 04:02(8) 0:23:28 +03:57

10. 258 žiga KOVAČIČ 1984 02:27(12) 1:47 15:46(10) 0:20:00(10) 0:43 04:52(10) 0:25:36 +06:05

11. 261 Davorin PETERŠIČ 1975 02:29(13) 1:26 17:53(11) 0:21:48(11) 0:17 05:16(12) 0:27:22 +07:51

12. 252 Matej COLARIČ 1978 KRŠKO 02:31(14) 1:40 18:10(12) 0:22:22(12) 0:22 04:54(11) 0:27:39 +08:08

13. 263 Jacopo PRIMOSICH 2006 ŠD 3ŠPORT 02:04(10) 1:27 18:51(13) 0:22:23(13) 0:23 05:22(13) 0:28:09 +08:38

14. 262 Jurij PETERŠIČ 2006 02:03(9) 1:25 19:55(14) 0:23:23(14) (-1) 0:28:18 +08:47

15. 276 Žiga Zupančič 1976 02:48(16) 2:34 20:17(15) 0:25:40(15) 0:24 05:55(14) 0:32:00 +12:29

16. 275 Marjan Hribar 1978 02:46(15) 1:44 21:09(16) 0:25:40(16) 0:24 06:18(15) 0:32:23 +12:52

Ženske
1. 264 Barbara RODIČ 2000 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH 01:47(3) 1:11 16:12(1) 0:19:11(1) 0:19 04:26(4) 0:23:57 --

2. 273 Eva Feltrin Kosec 2004 Triatlon LAJF 01:32(2) 1:07 18:20(4) 0:20:59(3) 0:18 03:55(1) 0:25:13 +01:16

3. 271 Nika Tominc 2002 Triatlon LAJF 01:30(1) 1:04 18:25(5) 0:20:59(2) 0:20 04:14(2) 0:25:34 +01:36

4. 256 Tanja JEREB 1980 TK NOVO MESTO 02:33(5) 1:31 17:36(2) 0:21:40(4) 0:19 04:24(3) 0:26:24 +02:26

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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5. 274 Maruša Mekuž 2005 02:13(4) 1:20 18:10(3) 0:21:45(5) 0:19 06:28(7) 0:28:33 +04:35

6. 265 Barbara ŠPOLJAR 1973 TK NOVO MESTO 02:36(6) 1:26 20:00(6) 0:24:02(6) 0:24 04:39(5) 0:29:06 +05:09

7. 260 Saša NINKOVIĆ 1978 02:46(7) 1:40 21:32(7) 0:25:59(7) 0:25 06:09(6) 0:32:33 +08:36

Rezultatov: 191

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike Inter. T2 Run REZULTAT Zaost.
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VZAJEMNA akvatlon  B (200m|1000m)

Moški
1. 315 Lun ILAR 2007 TK TRISPORT EXOTERM 03:14,0(1) 04:10,5(3) 07:24,5 --

2. 306 Tian DENŠA 2007 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH LJUBLJANA 04:20,1(5) 03:52,5(1) 08:12,6 +00:48

3. 307 Luka DEŽMAN 2008 TK TRISPORT EXOTERM 04:12,4(4) 04:09,3(2) 08:21,8 +00:57

4. 358 Marko ŠPOLJAR 2008 TK NOVO MESTO 04:01,4(3) 04:34,5(6) 08:36,0 +01:11

5. 356 Lovro STRNIŠA 2007 TK NOVO MESTO 04:41,2(8) 04:15,3(4) 08:56,5 +01:31

6. 314 Erik HUDOVORNIK 2007 TK TRISPORT EXOTERM 03:54,6(2) 05:05,8(16) 09:00,4 +01:35

7. 361 Adam VIDMAR 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 04:30,5(6) 04:48,8(13) 09:19,4 +01:54

8. 359 Mark ŠPORN 2008 TK TRISPORT EXOTERM 04:37,0(7) 04:44,7(10) 09:21,8 +01:57

9. 318 Samo JURMAN 2007 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH LJUBLJANA 05:23,3(18) 04:23,7(5) 09:47,1 +02:22

10. 339 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 05:11,9(15) 04:36,2(8) 09:48,1 +02:23

11. 310 Jakob GAŠPERIČ 2008 TK UTRIP 05:06,7(13) 04:41,9(9) 09:48,6 +02:24

12. 305 Matic ČERNELIČ 2007 TK TRISPORT EXOTERM 05:13,2(16) 04:36,0(7) 09:49,3 +02:24

13. 323 Gal Jurij KOVAČIČ 2007 TK NOVO MESTO 05:13,8(17) 04:50,1(14) 10:03,9 +02:39

14. 365 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT EXOTERM 05:05,3(11) 05:05,2(15) 10:10,5 +02:46

15. 335 Matija Stefan MEDVEDEC 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 04:49,9(10) 05:34,6(19) 10:24,5 +02:59

16. 330 Jurij LOVRENČIČ 2007 TK NOVO MESTO 05:39,7(21) 04:47,7(11) 10:27,5 +03:02

17. 375 Luka Sarić 2008 05:10,6(14) 05:22,4(18) 10:33,0 +03:08

18. 345 Michael PRIMOSICH 2008 04:47,3(9) 05:53,5(20) 10:40,9 +03:16

19. 302 Miha BARTELJ 2008 TK NOVO MESTO 05:25,8(19) 05:15,5(17) 10:41,3 +03:16

20. 363 Leon VUIĆ 2008 TRIATLON KLUB RIVAL 05:06,3(12) 05:57,5(21) 11:03,8 +03:39

21. 304 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 06:39,9(22) 04:48,8(12) 11:28,7 +04:04

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost.
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22. 369 Žan Štefanc 2007 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 05:28,2(20) 06:48,6(24) 12:16,8 +04:52

23. 343 Žan PLEŠE 2008 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 07:15,3(23) 06:19,9(22) 13:35,2 +06:10

24. 321 Aleksander KORITNIK 2008 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 07:28,8(25) 06:41,2(23) 14:10,0 +06:45

25. 371 Filip Bizjak Tiršek 2008 SWIM CLINIC 07:19,7(24) 07:24,1(25) 14:43,9 +07:19

Ženske
1. 341 Živa PERC 2007 TK VELENJE 03:26,8(1) 04:34,4(2) 08:01,2 --

2. 326 Mia KRIŽAN 2008 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 04:02,4(2) 04:50,0(4) 08:52,5 +00:51

3. 301 Elena BAN 2008 TRIATLON KLUB MATULJI 04:44,9(4) 04:17,9(1) 09:02,8 +01:01

4. 322 Kim KOVAČ 2008 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 04:55,1(5) 04:47,6(3) 09:42,8 +01:41

5. 362 Ela VOHAR 2008 SWIM CLINIC 04:39,5(3) 05:17,8(6) 09:57,3 +01:56

6. 376 Isa Valič 2007 05:41,3(8) 04:52,4(5) 10:33,8 +02:32

7. 344 Ana PRELOŽNIK 2007 TK VELENJE 05:14,7(6) 05:19,6(7) 10:34,4 +02:33

8. 303 Lina BELA KOČAR 2007 05:21,1(7) 05:21,0(8) 10:42,1 +02:40

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost.
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VZAJEMNA akvatlon A  (50m|500m)

Moški
1. 340 Grega NAVODNIK 2009 TK VELENJE 1:12,3(2) 2:04,0(1) 03:16,3 --

2. 350 Lovro SELIŠKAR 2009 TK NOVO MESTO 1:09,6(1) 2:10,2(2) 03:19,8 +00:03

3. 317 Anej JURČIČ 2009 ŠPORTNO DRUŠTVO POSAVJE 1:22,7(6) 2:19,9(8) 03:42,7 +00:26

4. 337 Einar MILETIĆ 2009 TRIATLON KLUB RIVAL 1:20,8(3) 2:24,0(9) 03:44,9 +00:28

5. 313 Domen HUDOVORNIK 2011 TK TRISPORT EXOTERM 1:27,0(10) 2:19,7(7) 03:46,8 +00:30

6. 338 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 1:32,9(13) 2:14,3(3) 03:47,2 +00:30

7. 308 Lovro DOBRAVAC 2010 TRIATLON KLUB RIVAL 1:30,3(12) 2:18,4(6) 03:48,8 +00:32

8. 311 Bine GOZNIK 2009 1:21,6(4) 2:29,5(14) 03:51,1 +00:34

9. 336 Žan MEŽNAR 2009 TK TRISPORT EXOTERM 1:24,0(7) 2:27,3(12) 03:51,4 +00:35

10. 332 Maj MANDIČ 2009 TK UTRIP 1:26,8(9) 2:27,2(11) 03:54,1 +00:37

11. 349 Rok SELIŠKAR 2011 TK NOVO MESTO 1:40,0(15) 2:15,6(4) 03:55,7 +00:39

12. 364 Luka ZUPAN ČANČ 2010 TK NOVO MESTO 1:29,3(11) 2:29,1(13) 03:58,5 +00:42

13. 329 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 1:41,7(16) 2:18,1(5) 03:59,8 +00:43

14. 354 Liam STEBE 2009 TK UTRIP 1:25,8(8) 2:37,2(17) 04:03,1 +00:46

15. 348 Val RIHAR 2009 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH LJUBLJANA 1:21,9(5) 2:48,9(24) 04:10,8 +00:54

16. 360 Maks VIDMAR 2009 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 1:35,2(14) 2:37,5(18) 04:12,8 +00:56

17. 353 Martin SMOLE 2009 TK TRISPORT EXOTERM 1:46,2(17) 2:41,9(20) 04:28,2 +01:11

18. 324 Bor KRIŽAN 2012 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 2:13,9(21) 2:32,1(16) 04:46,0 +01:29

19. 346 Jaka REBERNIK 2010 TK NOVO MESTO 2:07,5(19) 2:39,7(19) 04:47,2 +01:30

20. 357 Jaka ŠEPEC 2010 TK NOVO MESTO 2:05,7(18) 2:46,3(22) 04:52,0 +01:35

21. 378 Jaka Purgaj 2009 2:16,9(22) 2:42,5(21) 04:59,5 +01:43

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost.
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22. 377 Gaj Purgaj 2011 2:34,9(26) 2:26,0(10) 05:00,9 +01:44

23. 328 Marcel Blaž KUZMAN 2011 2:12,5(20) 2:51,1(25) 05:03,7 +01:47

24. 331 Nai LULIK 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 2:22,7(24) 2:46,7(23) 05:09,5 +01:53

25. 368 Tjan Jakše 2010 TK UTRIP 2:39,8(27) 2:30,0(15) 05:09,9 +01:53

26. 367 Luka Turšič 2011 TK UTRIP 2:20,3(23) 2:51,3(26) 05:11,6 +01:55

27. 347 Miha REBERNIK 2011 TK NOVO MESTO 2:30,5(25) 2:55,5(27) 05:26,0 +02:09

28. 320 Kristijan KORITNIK 2011 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 3:08,6(28) 3:02,5(28) 06:11,1 +02:54

366 Filip ŽAGAR 2012 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA (-1) (-1) DNS

Ženske
1. 312 Anja HRIBAR 2009 TK TRISPORT EXOTERM 1:14,9(2) 2:28,4(5) 03:43,4 --

2. 342 Sofija PETERŠIČ 2009 1:36,2(4) 2:24,6(1) 04:00,8 +00:17

3. 352 Lara SIMIČAK 2010 TK TRISPORT EXOTERM 1:34,7(3) 2:26,8(4) 04:01,5 +00:18

4. 333 Enja MARTINŠEK 2010 TRIATLONSKI KLUB TELEMACH LJUBLJANA 1:36,4(5) 2:25,2(2) 04:01,7 +00:18

5. 325 Ela KRIŽAN 2010 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 1:45,3(7) 2:26,2(3) 04:11,5 +00:28

6. 319 Sara KERŠEVAN 2009 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 1:37,8(6) 2:49,3(6) 04:27,2 +00:43

7. 370 Taja Štefanc 2009 TRIATLON KLUB INLES RIKO RIBNICA 2:03,3(8) 3:27,0(7) 05:30,3 +01:46

Rezultatov: 69

REZULTATI absolutno AKVATLON

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje Tek REZULTAT Zaost.
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